
Zarządzenie nr 4/2006

Wójta Gminy Rędziny z dnia 27 stycznia 2006 roku

                   w sprawie: zmian w układzie wykonawczym Gminy Rędziny

           Na podstawie art. 126 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku Ustawy 
o finansach publicznych (Dz.U.nr 155 póz. 1014 j.t. - Dz.U. nr 15 z 2003 roku,
z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Rędziny zarządza, co następuje:

§1

Dokonać zwiększenia i zmniejszenia w planie wydatków Szkoły Podstawowej 
w Rudnikach ul. Szkolna
                                                                                zmniejszenie        zwiększenie
Dział 801 „ Oświata i wychowanie"
Rozdział 80101 „Szkoły Podstawowe"
§ 4010„Wynagrodzenia osobowe                               8.000,00
pracowników"
§ 4270 „ zakup usług remontowych"                                                   8.000,00
Razem:                                                                        8.000,00            8.000,00

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Rudnikach 
w zakresie zmian w planie wydatków.

§3

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.              


